
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Horst aan de Maas houdende

wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere

werkzaamheden van de raad van de gemeente Horst aan de Maas 2020

 

Raadsbesluit

 

 

Bijlage van gemeentebladnummer 2020.048.

 

 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

 

 

gezien het voorstel van het presidium van 26 maart 2020, gemeentebladnummer 2020.048;

 

 

gelet op het bepaalde in artikel 16 van de Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t :

 

1. het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de

gemeente Horst aan de Maas 2020 te wijzigen zodat het tweede lid van artikel 49 Bijwonen van

een voorbereidende vergadering door inwoners en derden/spreekrecht burgers, als volgt komt

te luiden:

 

Inwoners of derden kunnen tijdens het agendapunt Burgerpodium inspreken over onderwerpen

die niet die op de agenda van de voorbereidende vergadering staan. Het burgerpodium staat niet

open voor leden van de raad of burgerraadsleden.

 

2. Deze wijziging treedt in werking op de dag na de bekendmaking.De raad van de gemeente Horst

aan de Maas;

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juni 2020.

De raad voornoemd,

De voorzitter,

drs. R.F.I. Palmen

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

Nr. 145647

GEMEENTEBLAD 11 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2020 nr. 145647 11 juni 20201


